Plan de adquisiciones

Cargo

Firma Ordenador del Gasto

Cargo

NO APLICA

NO APLICA

ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

SOLICITUD DE DISPONIBILIDAD 

PRESUPUESTAL 

JUNIO DE 2021

SECRETARIA GENERAL

MARIA PATRICIA SUAREZ LEIVA

JEFA DE SECCIONAL BARRANQUILLA

DOS MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS MCTE ($2.700.000)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

NO APLICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

Vo. Bo. (Jefa de Seccional Barranquilla)

SECRETARIA GENERAL

MATERIALES Y SUMINISTROS

ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

PRODUCTOS METALICOS Y PAQUETES DE SOFTWARE 

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAR Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN

[...]

ELABORADOS MAQUINARIA DE EQUIPO 
Rubro: A020202008007014 por valor de $1.600.000 

Sub-Ordinal: S PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN 
Ítem: SERVICIOS DE EDICION, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÖN  
Rubro: A02020200800901 por valor de $800.000 

Para un total de DOS MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS MCTE ($2.700.000) 

Lo anterior con la finalidad de que dicho traslado entre los rubros permita cubrir la necesidad 

del pago del Servicio de tiradas sacadas, lavada, maniobras de zarpe, para una embarcación 

de Nombre CORMAGDALENA y KARAKALI, que se encuentren asignada a la Seccional